ПОКАНАЕВСКИЙ
СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
НИЖНЕИНГАШСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]27.06.2022                                                                                          № 17-60

О признании утратившим силу Решение № 20-99 от 22.03.2007
«Об утверждении Правил содержания домашних животных на территории муниципального образования поселка Поканаевский Нижнеингашского района Красноярского края»

	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Поканаевского сельсовета, Поканаевский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Решение № 20-99 от 22.03.2007 «Об утверждении Правил содержания домашних животных на территории муниципального образования поселка Поканаевский Нижнеингашского района Красноярского края» считать утратившим силу.
2. Решение вступает в силу после опубликования в печатном издании «Информационный Вестник».

Председатель Совета депутатов                                              Л.Г.Писецкая
Глава сельсовета                                                                   А.И.Калабурдин